АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     14.03.2017                                                                                       № 69
г.Луза

 Об отмене особого противопожарного режима на территории

Лузского городского поселения
В связи со стабилизацией обстановки с пожарами  на территории  Лузского городского  поселения   в условиях  пожароопасного периода 2017 года администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Лузского городского поселения от 13.02.2017 № 37  «Об установке особого противопожарного режима на территории Лузского городского поселения» с 15.03.2017 года.

2. Опубликовать настоящее  постановление   на  официальном сайте администрации   Лузского городского поселения.
 Глава администрации

Лузского городского поселения                                                С.В. Тетерин
__________________________________________________________________